
Dodatek č. 1 

ke kupní smlouvě ze dne 27.11.2024 

K/68/2024 dod-1 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

1. Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace
Se sídlem: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 
Zastoupena: Ing. Ivo Žolnerčíkem - ředitelem 
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Tel: 
email: 
ID datové schránky: 

Bc. Marcela Mesochoridisová, provozně-technická náměstkyně 
00844853 
CZ00844853 
Komerční banka, a.s., pobočka Karviná 
30331791 0100 (provozní účet) 

2bqk6mu 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 880 
( dále Jen „kupuJídJ 

a 

2. L I N E T spol. s r.o.
Se sídlem:
Zastoupena:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel:
email:
ID datové schránky:

Želevčice 5, 274 01 Slaný 
Petrem Smetanou, vedoucím podpory obchodu pro ČR, v plné moci 
00507814 
CZ00507814 
Komerční banka, a.s. 
58242141/0100 

.:. 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163 
( dále Jen „prodávajídJ 

Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „dodatek") ke Kupní smlouvě ze dne 27.11.2024 
(dále jen „kupní smlouva"). 

1 



II. 

PŘEDMĚT DODATKU 

1. Tento dodatek se uzavírá v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění, za účelem změny kupní ceny pQvodně sjednané v kupní smlouvě.

2. oQvodem změny kupní ceny je poskytnutí množstevní slevy prodávajícím, čímž dojde ke snížení
celkové kupní ceny.

III. 

ZMĚNA SMLOUVY 

1. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy takto:

V čl. IV kupní smlouvy se mění odst. 1 takto:

1. Cena předmětu této smlouvy specifikovaného v čl. III je stanovena dohodou smluvních stan a
činí:

Plnění Cena bez DPH DPH v Kč Cena celkem vč. 
v Kč DPH 

Lťižka pacientská 
(18 ks) 641.250,00 76.950,00 718.200,00 

DPH 120/o 

Matrace 
(18 ks) 82.692,00 9.923,04 92.615,04 

DPH 120/o 

Celková cena 723.942,00 86.873,04 810.815,04 

Za přílohu č. 2 kupní smlouvy se nově vkládá příloha č. 2a - Podrobná cenová nabídka 
aktualizovaná, která tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

IV. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ustanovení kupní smlouvy tímto dodatkem neupravená zQstávají v platnosti beze změny.

2. Je-li tento dodatek uzavřen v listinné podobě, je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Je-li tento dodatek uzavřen
elektronicky, obdrží obě smluvní strany jeho elektronický originál opatřený elektronickými
podpisy.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti v souladu
s příslušnými ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisll (dále jen „zákon o registru smluv").

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

5. Smluvní strany zároveň potvrzují, že si tento dodatek před podpisem přečetly a s jeho obsahem
souhlasí, že nebyl uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na dQkaz tohoto
připojují své podpisy.

2 



6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou Nemocnicí Karviná - Ráj, příspěvková organizace,
se sídlem Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná, (dále jen „nemocnice"), zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku; k jiným účehJm nebudou tyto
osobní údaje nemocnicí použity. Nemocnice při zpracovávání osobních údaju dodržuje platné
právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údaju jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách nemocnice - www.nspka.cz.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Podrobná cenová nabídka aktualizovaná

V Karviné dne ....................... . 

Ing Ivo Digitálně pode?,sal
• Ing. Ivo Žolnerok 

Z
..., 

Q I ne rc
v 1'k Datum: 2024.12.02

13:53:25 +01 '00' 

za kueujícího 
Ing. Ivo Zolnerčík 

ředitel 

V Želevčicích dne ....................... . 

Petr 
Digitally signed 

by Petr Smetana

Smetan a Date: 2024.12.02

11 :23:44 +01 '00' 

za prodávajícího 
Petr Smetana 

vedoucí podpory obchodu pro ČR 
v plné moci 

3 



LINET Zakázka: 

I Potvrzení dodávky

20053246 
Objednávka zákazníka: VZ:P24V00000215 

L I N E T spol. s r.o. 

Želevčice 5 

Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace 

Vydmuchov 399/5 

274 01 SLANÝ I cz 734 01 Karviná-Ráj I CZ 

IČ: 00507814 I DIČ: CZ00507814 IČ: 00844853 I DIČ: CZ00844853 

Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace 

Vydmuchov 399/5 

734 01 Karviná-Ráj I CZ 

I· • · I ,n• 1 ')1 in 1111k\ 

Datum vystavení: 

Způsob platby: 

Platební podmínka: 

18.11.2024 

bankovním převodem 

Do 30 dní 

)c••�,cí r,ocJmínky: 

lncoterms 201 O: 

Způsob odběru: 

CPT 

KarvináRáj 

Penále: 0,05% 

Kontakt: 

Poz. Zkratka položky 

Zákaznický kód 

Název položky 

Popis 

Množství Cena/MJ Sazba 

10 1GTL5527-185 

Základní h'.ižko 

Eleganza 1 LE 

Elek1rické nastavení: výškové nastavení, zádový díl, stehenní díl 
Mechanické nastavení: lýtkový díl 
Ložná plocha: 4 dílná 

RU:CZ Regionální provedení: Česko 
Základní vlastnosti 

MO: L Základní model: Eleganza 1 _LE / s náklonem ložné plochy 
BD:06 Vnější rozměry: Zkrácené provedení 
CU:00 Zákaznické provedení: Standardní provedení 
XR:00 RTG provedení: Bez RTG provedení 
CM:01 Barvy kov: RAL9002 EA6542 
BA:23 Kryty ložné plochy: Odnímatelné plastové kryty ložné plochy 

Kolečka, brzdy a podvozek 

18 KS 

CA:72 Kolečka - typy: 4 kolečka Tente lntegral, 150 mm, antistatické kolečko 

35 625,00 12% 

BR: 1 O Brždění koleček: Centrální ovládání koleček, 2 brzdové páky, ovládání od nožní části 
FC:00 Ovladače nožní: Bez nožních ovladačů 
UN:01 Typ podvozku: Standard 
UC:00 Kryt podvozku: Bez krytu podvozku 

Postranice a čela 
SR:55 Postranice: Jednodílné spustitelné lakované postranice s ovládacím mechanismem shora 
Al:00 Sklonoměry: Bez indikátoru náklonu 
MH:00 Vstávací madla: Bez mobilizačního madla 
SP:00 Středové zábrany: Bez držáků nožních protek1orů 
XT:01 Prodloužení ložné plochy: Prodloužení ložné plochy 
BF:24 Fixace čel: Čela s bezpečnostním zámkem 
BE:27 Čela: Plastové odnímatelné čelo, design E1 
CD:A 1 Barva dekoru: POL YREY 030 bílá 
CD2:00 Barva dekoru: Lůžko bez masivu 

Ochranné prvky a držáky 
BP:02 Horizontální nárazníky: 4 horizontální rohová nárazová kolečka 
BV:00 Svislá ochranná kolečka: Bez svislých ochranných koleček 
LS:00 Polička na lůžkoviny: Bez poličky na lůžkoviny 
AH:16 Držáky příslušenství: Pár postranních lišt na příslušenství, zkrácené 
OH:02 Ostatní držáky: 2x pouzdro pro umístění extenzí (nebo infuzních stojanů) v rozích hlavové části lůžka 

Elektrická zařízení a komunikace 
V0:20 Jmenovité napětí: 100 - 230 V 50/60 Hz 
PL:01 Síť.kabel+ zástrčka: EU zástrčka (typ E/F) 
PE:05 Potenciálové propojení: S antistatickým kolečkem 

DPH 

76 950,00 

Celkem netto 

Celkem brutto 

641 250,00 CZK 

718 200,00 CZK 

1/3 



I Potvrzení dodávky

Zakázka: 

Objednávka zákazníka: 

20053246 

VZ:P24V00000215 

Poz. Zkratka položky Název položky 

Zákaznický kód Popis 
LJ:31 Zdvihové jednotky: Lineární motor 

Množství Cena/MJ Sazba DPH 

PA: 15 Pohony ložné plochy: Basic CPR mechanické odblokování zádového dílu v centráiní části hlavového dílů lůžka 
AC:00 Akumulátor: Bez akumulátoru 
NC:00 Sesterský ovladač: Bez sesterského ovladače 
HC:34 Ruční ovladač: Ruční ovladač, 1 o tlačítek, mechanický zámek 
NA:00 Nurse Cali: Bez Nurse Cali 
OC:00 Jiné ovladače a řídící systémy: Bez dalších ovladačů 
NL:00 Podsvětlení: Bez podsvícení 
AL:00 Alarmy: Bez alarmu 

Další vlastnosti 
JP:01 Jiné požadavky: Výstupní elektrokontrola 
L Y:01 Layout návodu: Linet 
LA:02 Jazyk návodu: Čeština 
LB1 :00 Štítky: Standard 
PG:01 Balení: Standard 
A 1 :00 Dopl. příslušenství 1 : Bez doplňujícího příslušenství 
AW:00 Speciální požadavek: Bez speciálního požadavku zákazníka 
FL:06 Facelift: Facelift 2018/1 

20 1101143060000 Hrazda lakovaná 

Hrazda napřimovací pro pohyblivá čela 
- barva RAL 9002
Umístění do pouzder D34 

30 4ROTGERSG700-2 Šedá plastová rukojeť 

31 

40 

50 

60 

70 

rukojeť plastová provedení: 
- plastový triangl
- barva šedá 
- výškově nastavitelná pomocí textilniho pásku
- k zavěšení na hrazdu lůžka 

4PWRC11 OOLS Pasivní matrace MediMatt 30, 190 
X 86,5 X 14 

- Standardní matrace vhodná k použití ve zdravotnictví a
pečovatelství.

- Vrchní plochu tvoří polyetherova studena pěna.
- Spodní plochu tvoří polyetherova pěna
- Konturový řez : pěnové spojení bez lepicích švů 
- S ochranou jadra 
- Bez možností převrácení a rotace
- Bez prořezu a profilace horní a spodní vrstvy
- Voděodolný, paropropustný potah 
- Technologie vazby potahu: šitý 
- Ochrana zipu: ANO

NS123 Dopravné prodej tuzemsko 

VS045 Služby servisu instalace 

VS037 Uživatelské / servisní školení 

Uživatelské / servisní školení 

VP020 Provádění Bezpečnostně 
technických kontrol výrobků 

18 KS 0,00 0% 0,00 

18 KS 0,00 0% 0,00 

18 KS 4 594,00 12% 9 923,04 

1 KS 0,00 0% 0,00 

1 KS 0,00 0% 0,00 

1 KS 0,00 0% 0,00 

2 KS 0,00 0% 0,00 

Celkem netto 

Celkem brutto 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

82 692,00 CZK 

92 615,04 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

2/3 



Zakázka: 
Objednávka zákazníka: 

I SOUHRN 

Celkem netto 

Výstupní DPH 

Výstupní DPH 

Celkem brutto 

I OSTATNÍ PODMÍNKY: 

1 Termín "brutto cena" znamená cenu s DPH, termín "netto cena" cenu bez DPH. 

2 Firma Linet je zapsána 3.9.1990 v OR u MS Praha oddíl C, vložka 163. 

3 Záruční doba: 24 měsíců od data dodání (záruka se nevztahuje na akumulátory). 

Vystavil(a): HAVRÁNKOVÁ Petra Datum vystavení: 2.12.2024 

21,000 

12,000 

I Potvrzení dodávky

20053246 

VZ:P24V00000215 

723 942,00 

% 0,00 

% 86873,04 

810 815,04 

3/3 




